



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

1 EKİM 2024 / SALI



ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8397

30. yıl

5 üniversite ile anlaşma

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Türkiye ile Özbekistan arasındaki yükseköğretim iş birliklerini geliştirmek amacıyla düzenlenen "3. Türkiye-Özbekistan Eğitim Forumu"na katılım sağladı. **5. sayfada**

Teknolojiyle sağlığını yönet

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz yaşlıları unutmadı. **6'da**



ALTUN

Altun Afyon'a geliyor

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, 4-6 Ekim 2024 tarihleri arasında Afyon Kocatepe Üniversitesi'nde düzenlenecek olan "Ölümünün 100. Yılında Ziya Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumu"na katılacak. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Türk Tarih Kurumu, AKÜ ve İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Araştırma Merkezi iş birliğiyle düzenlenen bu etkinlik, Türk sosyolojisinin öncüsü Ziya Gökalp'in fikirlerini anmak ve değerlendirmek amacıyla gerçekleştirilecek. **HABER MERKEZİ**

Ziya Gökalp anılacak



Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Türk Tarih Kurumu, Afyon Kocatepe Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Araştırma Merkezi iş birliğinde 4-6 Ekim 2024 tarihleri arasında, "Ölümünün 100. Yılında Ziya Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumu" düzenlenecek. **AYRINTILAR 7. SAYFADA**



AKÜ'YE ÖDÜL

AKÜ Roket Takımı 2024 TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji festivali yarışmasında Orta İrtifa Kategorisinde Türkiye üçüncüsü oldu, ayrıca en iyi görsel medya paylaşım ödülüne layık görüldü. **5'te**

Festival sona erdi



6. Uluslararası GastroAfyon Lezzet Festivali muhteşem bir konser ile tamamlandı

Afyonkarahisar Belediyesinden yapılan paylaşımlarda, "GastroAfyon Lezzet Festivali finaliyle damağımızda unutulmaz tatlar bıraktı. Afyonkarahisar'ı gastronomi merkezi haline getiren lezzet şöleni, son gününde binlerce ziyaretçiyi ağırladı. **8**



MHP Milletvekili Taytak;

Afyonkarahisar'ımızın MECLİSTE SESİ OLDUM

MHP Milletvekili Mehmet Taytak, TBMM'nin 28.Dönem 3.Yasama Yılı nedeniyle yayınladığı mesajında, "Ben milletvekili seçildiğim ilk günden beri Afyonkarahisar'ımızın Gazi Meclisimizde sesi oldum. İnşallah bu dönemde de hem Afyonkarahisar'ımızın hem de kıymetli hemşehrilerimizin tüm sorunlarına çözüm olacağız" dedi

■ **MHP MİLLETVEKİLİ** Mehmet Taytak yayınladığı mesajında, "Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 28. Dönem 3. Yasama Yılı'nın ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum. Genel Başkanımız Liderimiz Devlet Bahçeli Beyefendi'nin emrinde, ay yıldızlı bayrağımızın gölgesinde, Yüce Türk Milleti'nin hizmetindeyiz. Milliyetçi Hareket Partisi ve Cumhuriyet İttifakı olarak tüm vatandaşlarımızı ilgilendiren ihtiyaç, beklenti ve taleplerine yönelik çözüm üreten bir yasama döneminin olması için tüm gayretimizle çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Attığımız her adımda milli iradeye hesap vermek mecburiyetinde olduğumuz bilinciyle hareket edecek, bugüne kadar milletimiz ve ülkemizin menfaatlerine yönelik olarak her sorunun üstesinden geldiğimiz gibi, bundan sonra da aynı yöntem ve kararlılıkla çalışmalarımızı sürdüreceğiz ve başarılarla imza atmaya devam edeceğiz" dedi.

SORUNLARA ÇÖZÜM OLACAĞIZ

Afyon'un sesi olmaya devam edeceğini söyleyen Milletvekili Taytak, "Ben milletvekili seçildiğim ilk günden beri Afyonkarahisar'ımızın Gazi Meclisimizde sesi oldum. İnşallah bu dönemde de hem Afyonkarahisar'ımızın hem de kıymetli hemşehrilerimizin tüm sorunlarına çözüm olacağız. Ayrıca ülkemizin ve milletimizin hassasiyetle takip ettiği bir diğer kriz de İsrail'in Filistinlilere ve İslam coğrafyasına yaptığı zulümdür. Kudüs meselesi

bizim için sıradan bir jeopolitik sorun değildir. Ecdadımız asırlar boyunca bu şehri el üstünde tutmuştur. Yani Kudüs bizim şehrimizdir, bizden bir şehirdir. Asırlarca birlikte yaşadığımız mazlum Filistin halkının haklarını dile getirmeyi ülkemiz ve milletimiz adına bir şeref kabul ediyoruz. Bu anlayışla hem küresel vicdanın kanayan yarası Filistin davasının, hem de Kudüs davasının sonuna kadar takipçisi olacağız" dedi

KARISINI ÖLDÜRDÜ intihar etti

Afyon'da cinnet getiren kocası tarafından vurulan kadın kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirirken, olay sırasında kurşunların hedefi olan oğlunun ise tedavisi devam ediyor. Olay sonrası aynı tüfekle intihar eden baba da hayatını kaybetti.

SAKIN inanmayın

Afyon İl Emniyet Müdürlüğü, dolandırıcılığın, hırsızlığın önüne geçmek amacıyla vatandaşları bilgilendirdi.



Tüm çabamız SANDIKLI İÇİN

Sandıklı Belediyesi Hollanda Fuarım 2024'te Sandıklı'yı başarıyla temsil etti. Fuara Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş'ta katıldı. **6**



Yangın neden çıktı? 3



Afyon Kalesi Taksim'de 8

17 yaşında canından oldu 8 Müftülük gençlerin yanında 2

İlk ders Rektör Hocadan

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, AFSÜ Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı (ASHMYO-TAB) öğrencilerine 2024-25 Akademik Yılı'nın ilk dersini, TAB Uygulama ve Araştırma Sahasında verdi. **8'de**



Kazı çalışmaları devam ediyor

Afyonkarahisar'ın Emirdağ İlçesinde geçtiğimiz yıllarda başlatılan ve 7 medeniyete ev sahipliği yaptığı bilinen Amorium Antik Kenti'ndeki kazı çalışmaları devam ediyor. **8. sayfada**





Bakan Göktaş, Romanların görünürliklerinin artması ve sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalar doğrultusunda ilki 2016'da hazırlanan ve uygulamaya koyulan "Roman Vatandaşlarımıza Yönelik Strateji Belgesi ve Eylem Planı" ile çok mesafe kat ettiklerini belirtti. Bu çalışmada ana hedeflerinin Romanların yaşam koşullarını iyileştirmek ve sosyoekonomik refah seviyelerini yükseltmek olduğunu aktardı.

Hayat standartları iyileştirildi

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Atılan güçlü ve kararlı adımlarla bugün Roman vatandaşlarımızın hayat standartları iyileştirildi. Eğitim, istihdam, barınma ve sağlık gibi temel haklara erişimlerinde önemli mesafeler kaydedildi"

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Hakimevi'nde düzenlenen Roman Vatandaşlara Yönelik Strateji Belgesi ve 1. Aşama Eylem Planı İzleme ve Değerlendirme Kurulu Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, eylem planının 2023-2030 dönemini kapsadığını söyledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 2009'da başlatılan Roman açılımının bugün sosyal politikalar açısından çok anlamlı bir noktaya ulaştığını belirten Göktaş, ilgili kamu kurumlarından sivil toplum kuruluşlarına kadar tüm paydaşların katkılarıyla Romanlar için pek çok projenin hayata geçirildiğini dile getirdi. "Atılan güçlü ve kararlı adımlarla bugün Roman vatandaşlarımızın hayat standartları iyileştirildi. Eğitim, istihdam, barınma ve sağlık

gibi temel haklara erişimlerinde önemli mesafeler kaydedildi." diyen Göktaş, toplumsal hayata tam katılımlarını sağlamak ve karşılaştıkları zorlukları aşmak amacıyla oluşturulan projelerle, Roman vatandaşların sosyal entegrasyon süreçlerinin hızlandırıldığını vurguladı.

ÖZEL HİZMET MODELİ

Bakan Göktaş, sosyal hizmetlerden etkin şekilde faydalanmalarını sağlayacak özel hizmet modelleri geliştirilerek, Romanların kültürel zenginlikleri ve farklılıklarının ülkenin bir parçası olarak daha fazla değer görmeye başladığını altını çizdi. Bakan Göktaş, Romanların görünürliklerinin artması ve sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalar doğrultusunda ilki 2016'da hazırlanan ve uygulamaya koyu-

lan "Roman Vatandaşlarımıza Yönelik Strateji Belgesi ve Eylem Planı" ile çok mesafe kat ettiklerini belirtti. Bu çalışmada ana hedeflerinin Romanların yaşam koşullarını iyileştirmek ve sosyoekonomik refah seviyelerini yükseltmek olduğunu aktaran Göktaş, şunları kaydetti: "Sağlık ve eğitim hizmetlerinden etkin bir şekilde faydalanmalarını sağlamak, sosyal hayata ve istihdam katılımlarını artırmak ise öncelikli çalışma alanlarımızdır. Kamu kurumlarımızın, sivil toplum kuruluşlarımızın ve üniversitelerimizin katkılarıyla hazırlanan bu planla 5 yılda, Roman vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına yönelik somut adımlar atıldı. 2023-2030 yıllarını kapsayan yeni Strateji Belgemizi ise geçen sene ocak ayında yayımladık" dedi. **HABER MERKEZİ**



Uyuşturucu kiskacında toplum

Uyuşturucu ile Mücadele Federasyonu İl Başkanı Tülay Şenel ve ekibi, şehirdeki uyuşturucu meselesinin ele alınması ve çözüm önerilerinin paylaşılması amacıyla İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu'nu makamında ziyaret etti

Bu önemli buluşmada Federasyon Başkanı Şenel, ülkedeki genç neslin uyuşturucu tehlikesinden korunması için ailelerin mücadeleye aktif olarak katkı sağlaması gerektiğini vurguladı. Her ne kadar uyuşturucu kullanımını sınırlamak amacıyla dünya genelinde ve ülke genelinde kanunlar yürürlüğe konmuş olsa da, madde bağımlılığının artmaya devam ettiğine dikkat çekti. Özellikle 12-17 yaş grubunun risk altında olduğunu ve 17-25 yaş aralığının bağımlı sayısının giderek büyüdüğünü belirten Şenel, bu sorunun ancak ilgili kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının koordineli çabalarıyla aşılabileceğini ifade etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Başkanı Mısırlıoğlu ise, uyuşturucunun tüm toplumlar için bir yara olduğuna ve gençlerin korunmasının herkesin sorumluluğuna dahil olduğuna dikkat çekti. Uyuşturucuya karşı verilen mücadelenin tüm siyasi görüşler ve sivil toplum kuruluşları tarafından desteklenmesi gerektiğini belirtti ve bu konuda üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirmek için hazır olduklarını söyledi. **HABER CEMİLE KAYTAN**

5 yıl hapis cezasıyla aranıyordu

Afyonkarahisar'da uyuşturucu kullanma ve ticareti yapma suçundan 5 yıl hapis cezası bulunan şahıs jandarma ekipleri tarafından yakalanarak cezaevine gönderildi. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçevede ekipler kolluk devriyesinde; hakkında uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama suçundan 5 hapis cezası bulunan E.Ş. isimli şahıs Salar beldesinde yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak Afyonkarahisar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. **HABER MERKEZİ**



Yerel seçimlerde aldığı oy oranı bakımından Türkiye'nin 3. büyük partisi konumuna yükselen Erbakan liderliğinde ki Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar teşkilatlarında kan değişimi gerçekleşti.

Bir önceki dönem Merkez İlçe Başkanı Eğitimi ve İş İnsanı olan Şükrü Aygün'ün yerine görevlendirilen çiçeği burnunda Başkan Arık "Önceki dönem Merkez İlçe Başkanı olarak görev yapan kıymetli hocamızı Şükrü Aygün'e teşekkür ederiz. Bayrağı aldığımız yerden ileriye taşımaya devam edeceğiz" diyerek durum değerlendirmesinde bulundu. Başkan Arık'ın ilerleyen süreçlerde basın açıklaması yapacağı ifade edilirken Eskişehir Anadolu Üniversitesi İşletme ve AKÜ Bilgisayar Teknolojileri ve Programlama bölümlerinden mezun olduğu öğrenildi. Arık'ın evli ve iki çocuk babası olduğu öğrenildi. **HABER GÖKHAN KOCAASLAN**

Afyonkarahisar genelinde özellikle İl Başkanı Fehmi Güray Çakır ile yükselen bir ivme kazandı bilinen Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar'da teşkilatın Merkez İlçe Başkanlığına Mali Müşavir Mehmet Arık'ın ataması yapıldı.



Müftülük gençlerin yanında

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü'nden Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi'nde Tanıtım Standı açıldı. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'nın başlaması dolayısıyla Afyonkarahisar İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi'nde karşılama, tanıtım ve kitap standı açıldı. Gençlik Koordinatörleri, sorumluları, Merkez ve KYK Yurtlarında,

AFSÜ Hastanesinde görev yapan Manevi Danışmanların yer aldığı stantta, öğrencilere çorba ve çeşitli ikramlar dağıtıldı. "Bu şehirde yalnız değilsiniz" sloganıyla gençlere tanıtım yapıldı. Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği Diyanet Gençlik Standında, Diyanet Gençlik Merkezinde yapılacak planlanan dersler ve faaliyetler tanıtılarak, Diyanet İşleri Başkanlığı yayınları hediye edildi. **HABER MERKEZİ**



Gençlik Koordinatörleri, sorumluları, Merkez ve KYK Yurtlarında, AFSÜ Hastanesinde görev yapan Manevi Danışmanların yer aldığı stantta, öğrencilere çorba ve çeşitli ikramlar dağıtıldı.

Bahçeşehir
KolejiBahçeşehir Koleji
Afyon Kampüsü

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr

Başarı
Senin tercihin

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

Namaz
vakitleriGüneş... 06.44 Akşam...18.53
Öğle... 12.53 Yatsı...20.09
İkindi... 16.15 İmsak...05.21

HAVA DURUMU

BULUTLU

EN YÜKSEK 17
EN DÜŞÜK 5

SAKIN İNANMAYIN!

AFYONKARAHİSAR İl Emniyet Müdürlüğü, telefon ve internet yoluyla dolandırıcılık, yankesicilik ve hırsızlık olaylarının önüne geçmek amacıyla vatandaşları bilgilendirdi

Çarşı, pazar, piknik alanları ve park gibi halka açık alanlarda gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyetleri kapsamında, vatandaşlara suç mağduru olmamaları için broşür dağıtıldı. Emniyet Müdürlüğü, özellikle son dönemde artan telefon dolandırıcılıklarına karşı vatandaşları uyardı.

ALTIN TALEP EDİYORLAR

Emniyet tarafından yapılan açıklamada, vatandaşların telefonla aranarak kendilerini polis, asker veya savcı olarak tanıtan kişilere inanmamaları gerektiği vurgulandı. Dolandırıcıların genellikle para veya altın talep ettiklerine dikkat çekilen açıklamada, "Sizden para veya altın isteyen şahıslara inanmayın" denildi. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, daha güvenli yaşam alanları oluşturmak amacıyla bu tür bilgilendirme ve önleme çalışmalarının devam edeceğini belirtti. Dolandırıcılık ve hırsızlık olaylarının önüne geçmek amacıyla sosyal farkındalık ve duyarlılığı artırma çalışmalarına hız verileceğini ifade etti. HABER FADİME ÖZKARAN



Yangın neden çıktı?

Afyonkarahisar'ın merkezindeki Fakıpaşa Mahallesi'nde geçtiğimiz günlerde meydana gelen yangının sebebiyle ilgili iddialar ortaya atıldı. Yangının sebebine ODAK ulaştı



Geçtiğimiz günlerde Fakıpaşa Mahallesi'ndeki yangın, Aynıoğlu Camii Sokak'ta meydana geldi. İtfaiye ekipleri, olay yerine hızla intikal ederek yangını kontrol altına almak için yoğun bir çalışma yürüttü. Yangın, ekiplerin başarılı müdahalesi sayesinde çevredeki binalara sıçramadan söndürüldü. Ancak yangın söndürme çalışmaları sırasında mahalle sakinleri arasında tansiyon yükseldi.

MAHALLEDE
TARTIŞMALAR
BÜYÜDÜ

Yangın esnasında çıkan tartışmalar, mahalledeki huzursuzluğu artırdı. Söndürme çalışmaları sırasında mahalle sakinleri arasında çıkan sözlü atışmalar kısa sürede büyüyerek bir gerginliğe dönüştü. Tartışmalar, mahallede yabancılara yönelik gerilimin artmasına neden oldu. Olay yerindeki vatandaşlar arasında yaşanan sözlü kavgalar, yetkililerin işini zorlaştırdı. Yangının çıkış sebebiyle ilgili dikkat çekici bir

iddia gündeme geldi. ODAK'ın edindiği bilgilere göre, yangının Afgan uyruklu kişilerin sebep olduğu öne sürüldü. Bu iddia mahallede yabancılara karşı olumsuz bir atmosfer yarattı. Mahallede yabancı uyruklu kişilere yönelik tepkilerin arttığı ve bazı vatandaşların bu durumu protesto ettiği öğrenildi. Öte yandan olayla ilgili henüz resmi bir açıklama yapılmadı.

HABER MERKEZİ



Karisını öldürdü intihar etti

Afyonkarahisar'da cinnet getiren kocası tarafından vurulan kadın kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirirken, olay sırasında kurşunların hedefi olan oğlunun ise tedavisi devam ediyor. Olay sonrası aynı tüfekle intihar eden baba da hayatını kaybetti.

Olay, Emirdağ ilçe merkezinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Yeni Kacerli Mahallesi'nde yaşayan Seydi Aktan, bilinmeyen bir nedenle eşi Satı Aktan ile tartıştı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine Seydi Aktan karısının üzerine ateş açtı.

OĞLU YARALANDI

Açılan ateşle Satı Aktan ve kavgayı ayırmaya çalışan oğlu M.A., yaralandı. Seydi Aktan, arından aynı tüfekle intihar ederek hayatını kaybetti. Olayın duyulması üzerine bölgeye çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen ekipler yaralanan kadın ve oğlunu ambulansla hastaneye kaldırdı. Tüfeği ateşleyen Seydi Aktan'ın ise öldüğü belirlendi. Hastaneye kaldırılan Satı Aktan yapılan müdahaleye rağmen oğlu M.A.'nın ise tedavisinin devam ettiği bildirildi. Olayla ilgili savcılık tarafından başlatılan soruşturmanın devam ettiği bildirildi. İHA

İtfaiyeden
ANINDA
müdahale

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde çıkan ot yangını ekiplerin zamanında müdahalesiyle söndürüldü. Olay, Şuhut ilçesine bağlı Anayurt köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, köydeki meradan dumanlar çıktığını gören çevre sakinleri durumu itfaiyeye bildirerek yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye gelen ekipler alevlere müdahale etti. Yangın ekiplerin yaklaşık yarım saat süren müdahalesi sonrası söndürüldü. Yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için inceleme başlatıldı. İHA

EKONOMİ

142 FİRMAYA 4 MİLYAR 840 MİLYON LİRA PARA CEZASI

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Bakanlığımız iç ticaret birimlerince bu yılın ilk 8 ayında 127 bin gerçek ve tüzel kişiye 1 milyar 218 milyon TL, 142 firmaya ise 4 milyar 840 milyon lira idari para cezası kesilmiştir" dedi. Ticaret Bakanı Ömer Bolat, İstanbul'da düzenlenen Balkan Rekabet Platformu Toplantısı'na katıldı. Toplantının açılış konuşmasında Bakan Bolat, fahiş fiyat ve stokçulukla mücadele kapsamında yapılan çalışmalardan bahsetti. Fahiş fiyat ve stokçuluk cezalarının artırıldığını belirten Bakan Bolat, "Ticaret Bakanlığı olarak regülasyon görevimiz kapsamında yaptığımız mevzuat değişikliklerinin yanında denetim görevimizi de hiç ihmal etmeden yapıyoruz. Bu kapsamda, bakanlığımız iç ticaret birimlerince 2023 yılında 55 bin 772 gerçek ve tüzel

kişiye 1,5 milyar lira idari para cezası kesilmiştir. Bu yılın ilk 8 ayında ise 127 bin gerçek ve tüzel kişiye 1 milyar 218 milyon TL idari para cezası kesilmiştir. Rekabet Kurumu da rekabeti sınırlayıcı ve piyasa yapısını bozucu faaliyetlere karşı yoğun bir denetimde bulunmaktadır. Rekabet Kurumu'nun; gerek kartel oluşumu ve rekabet bozucu eylemlere gerekse hakim durumu kötüye kullanma çabalarına karşı önleyici yetkileri güçlüdür. Kurumun sektörlerle yönelik denetimleri sonucunda 2023 yılında 166 firmaya toplam 2,7 milyar lira idari para cezası kesilmiştir. Kurum, bu yılın ilk 8 ayında ise toplam 142 firmaya 4 milyar 840 milyon lira idari para cezası kesilmiştir" dedi. İHA

Bakanlık harekete geçti!

Açık büfelere inceleme başlatılıyor...

Araştırmalara göre her yıl üretilen gıdaların 3'te 1'i israf ediliyor. Bu israfın yüzde 40'ı ise otel ve restoranlarda gerçekleştiği için Tarım ve Orman Bakanlığı konu ile ilgili çalışma başlatmaya karar verdi. Buna göre, açık büfedeki israf mercek altına alınacak ve hazırlanacak rapora göre, gıda israfını önlemeye yönelik yol haritası belirlenecek



40 OLİMPİK YÜZME HAVUZU

Tarım Bakanlığı'nın verilerine göre, kurtarılabilecek her bir milyon kilogram gıda; 40 olimpik yüzme havuzunu doldurmaya yetecek kadar su, bir televizyonu bin yıldan fazla açık bırakmaya eşdeğer enerji tasarrufu, yaklaşık 270 bin ağaç dikmeye eşdeğer. Gıda israfının önlenmesiyle, su ve enerjiden de tasarruf edilecek, gıdada sürdürülebilirlik sağlanacak.

Yapılan araştırmalara göre, dünyada her 9 kişiden biri açlıkla mücadele ediyor. Her yıl üretilen gıdaların 3'te 1'i çöpe gidiyor. Çöpe giden bu gıdalar açlıkla mücadele eden insanları doyurmaya yetecekken israfın en çok görüldüğü açık büfe ve restoranlar Tarım ve Orman Bakanlığı'nın radarına girdi.

2020'DE BAKANLIK TUŞA BASMIŞTI!

Milliyet'in haberine göre, Türkiye'de her yıl 18 milyon tondan fazla gıdanın israf edildiği tahmin

ediliyor. Tarım ve Orman Bakanlığı 2020 yılında Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü'nün (FAO) desteğini alarak Türkiye genelinde "Gıdanı Koru-Sofrana Sahip Çık" projesini başlatmıştı. Bu kapsamda gıda israfı ve kaybı konusunda farkındalık çalışmaları yürütülmüş, yapılan yönetmelik değişiklikleriyle de otel, restoran ve yemekhane gibi yerlerde çöpe atılan gıda artıklarının hayvan yemine dönüşmesinin önü açılmıştı. Tarım Bakanlığı, gıda israfını önlemek için yürüttüğü çalışmalara bir yenisini eklemeye hazırlanıyor. Bu kapsamda sürdürülebilir gıda sistemi için "her şey dahil konseptinde, butik otellerde tabaktan geri dönen miktar nedir? Açık büfe servis sisteminin gıda israfına etkisi nedir?" araştırılacak. Menü planlama, stok yönetimi, hatalı pişirme yöntemleri, miktarın ayarlanamaması, gıda ürünlerinin dekorasyon malzemesi olarak kullanılması, tüketicilerin gerçek ihtiyacını gözetmeyen boyutta tabak kullanımı gibi nedenler masaya yatırılacak. Mutfak şeflerinin yaklaşımları, mutfak personelinin gıda israfına yönelik bilgi düzeyleri incelenecek. Hazırlanacak rapora göre de paydaşlarla birlikte yol haritası belirlenecek. İsrafın sebepleri ve çözümleri üzerine farkındalık yaratılması, önlenmesi ve azaltılmasına yönelik eğitimler verilmesinin yanı sıra tüketicilerin konuya ilişkin bilgi ve bilinç düzeylerinin artırılmasına yönelik çalışmaların da hız kazanması bekleniyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı da çevreye duyarlı ve gıda israfını önlemeye karşı "sorumlu turizm" çalışmaları kapsamında harekete geçecek. Misafir demografisi bazlı üretim planlamaları üzerinde çalışılacak. MİLLİYET



Mahkemeden önemli karar!

Araç muayenesinde TÜVTÜRK'ün ek ücret talep etmesi vatandaşın uzun dönemdir gündemindeydi. Giresun'da bir vatandaşın ek faturaya itiraz etmesi sonrası sosyal medya konu ile ilgili adeta çalkalandı

Vatandaşın Tüketici Mahkemesi'ne başvurması sonrası karar tüm araç sahiplerini ilgilendirdi. Giresun'da yaşayan bir vatandaş, araç muayenesi sonrası aldığı faturada yer alan 88,71 TL'lik ek komisyon ücretine itiraz etti. Bu durum, birçok sürücünün tepkisini çekti ve Tüketici Mahkemesi'ne başvurulmasına neden oldu.

VATANDAŞI HAKLI BULDU!

Sosyal medyada yer alan iddialara göre, mahkeme, vatandaşın şikayeti haklı bularak TÜVTÜRK'ün aldığı ek komisyonu geri ödenmesine hükmetti. Tüketici Hakem Heyeti, yapılan incelemeler sonucunda bu komisyonların "ayıplı hizmet" kapsamına girdiğini belirtti ve benzer şikayetlerin daha önce de gündeme geldiğini vurguladı. Yapılan değerlendirmelere göre, TÜVTÜRK'ün bu uygulaması nedeniyle sürücülerden bir yıl içinde yaklaşık 240 milyon TL ek ücret toplandığı iddia edildi. Bu kararın ardından, benzer şikayetlerle başvuran sürücülerin de ücret iadeleri alması bekleniyor.

MYNETFİNANS



4 barajdan Türkiye ekonomisine 129 milyar TL'lik katkı

Artvin'de Çoruh nehri üzerinde enerji üretimi amacıyla kurulan baraj ve hidroelektrik santralleri enerji alanında dışa bağımlılığın azaltılmasına katkı sunuyor. Çoruh Nehri üzerinde yer alan Deriner, Borçka, Muratlı ve Artvin barajları, sağladıkları enerji üretimiyle Türkiye ekonomisine önemli katkılar sunmayı sürdürüyor. Bu 4 hidroelektrik santrali yapıldıkları yıldan bu yana toplamda 42 milyar 96 milyon kilovatsaat enerji üretirken, bununla birlikte ülke ekonomisine katkısı 129 milyar TL'yi aştı. 249 metre yüksekliğiyle Türkiye'nin en yüksek ikinci barajı olan Deriner Barajı, 2012 yılında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından hizmete açıldı. Bugüne kadar barajda 18 milyar kilovatsaat enerji üretirken, bu üretimin ülke ekonomisine katkısı 49 milyar TL'yi aştı. Barajın kurulu gücü 670 megawatt, yıllık ortalama enerji üretim kapasitesi ise 2 milyar 118 milyon kilovatsaat olarak gerçekleşti. Muratlı, Borçka, Deriner ve Artvin barajlarıyla bugüne kadar toplamda 129 milyar TL'lik ekonomik fayda sağladı. İHA



Türkiye 5 yılda kahveden 154,7 milyon dolarlık ihracat geliri elde etti

Türkiye'nin kahve ihracatı 2020-Ağustos 2024 dönemini kapsayan yaklaşık 5 yılda 154 milyon 690 bin 881 dolar olarak gerçekleşti

AA muhabirinin her yıl 1 Ekim'de düzenlenen "Dünya Kahve Günü" dolayısıyla yaptığı derleme göre, söz konusu gün, 2015'ten beri resmi olarak kutlanıyor. Kahvenin ekonomik değeri ve sosyal etkileri hakkında farkındalığın artırılmaya çalışıldığı bu gün kapsamında, sürdürülebilir kahve üretiminin önemine de

dikkat çekiliyor. Türkiye'de kahve çekirdeği yetiştirmemesine rağmen ürünün işleyerek bu alanda ihracat yapıyor. Türkiye İstatistik Kurumunun Özel Ticaret Sistemi verilerine göre, ülkenin kahve ve kahveli ürünler ihracatı 2020-Ağustos 2024 dönemini kapsayan yaklaşık 5 yılda 154 milyon 690 bin 881 dolar oldu. Kahve ihracatı 2020'de 20,2 milyon dolar seviyesindeyken, 2021'de 23,8 milyon dolara, 2022'de 36,5 milyon dolara ve 2023'te 39,7 milyon dolara yükseldi. Bu yılın ocak-ağustos dönemindeki ihracat da 34,5 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Türkiye'nin sattığı kahveye en fazla talep gösteren ülkeler ise yıllara göre değişiklik gösterdi. Amerika Bir

leşik Devletleri, Hollanda, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), Belarus ve Suudi Arabistan, geçen yıl en fazla kahve ihracatı gerçekleştirilen ülkeler oldu. Bu dönemde Türkiye'nin kahveleri 146 ülkede ağızları tatlandırdı. Belarus, KKTC, Suudi Arabistan ve Azerbaycan da bu yılın 8 ayında Türkiye'nin sattığı kahveleri en çok tercih eden ülkeler arasında yer aldı. Türkiye'nin kahve ithalatı ise 2020-Ağustos 2024 dönemini kapsayan yaklaşık 5 yılda 1 milyar 504 milyon 122 bin 96 dolar seviyesini buldu. Kahve ithalatı 2020'de 187,6 milyon dolar, 2021'de 221,1 milyon dolar, 2022'de 374 milyon dolar ve 2023'te 437 milyon dolar oldu. AA

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



1 EKİM 2024 SALI
YIL: 30 SAYI: 8397

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
FAKİ PAŞA MAHALLESİ
KURTULUŞ CADDESİ AYNIÖĞLU CAMİİ SK.
NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

| RENKLİ | SİYAH BEYAZ |
|---------------------------------|-------------------------|
| TAM SAYFA : 15.000 TL | TAM SAYFA : 10.000 TL |
| YARIM SAYFA : 8.000 TL | YARIM SAYFA : 6.000 TL |
| ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL | ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL |
| LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL | |
| KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL | |
| ZAVI VB. İLANLAR : 250 TL | |

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.



Karakas, 'Yaban Hayvanı Popülasyonunun Yapay Zekâ Destekli Termal Görüntüleme Yapabilen İnsansız Hava Aracı ile Belirlenmesi' adlı projeye Türkiye birincisi olan Robilsa Takımımızın başarısının ardından Kocatepe Roket Takımımızın Türkiye üçüncüsü olması bizleri ziyadesiyle mutlu etmiştir" dedi



AKÜ ödüle doymuyor

Afyon Kocatepe Üniversitesi Kocatepe Roket Takımı 2024 TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji festivali yarışmasında Orta İrtifa Kategorisinde Türkiye üçüncüsü oldu, ayrıca en iyi görsel medya paylaşım ödülüne layık görüldü

Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kubilay Aslantaş danışmanlığında Teknoloji Fakültesi Makine ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğrencileri; Umut Koçak, Mirbey Mercan, Yusuf Mete Gürler, Ali Ercan, Sude Bektaşoğlu ve İrem Altınbaş'tan oluşan Kocatepe Roket Takımı TEKNOFEST'24 yarışmalarında büyük başarı gösterdi. TEKNOFEST'24 roket yarışmasında üçüncülük elde eden Kocatepe Roket Takımının tasarladığı roketin 8.000 feet yüksekliğe başarıyla ulaştığını ifade eden Danışman Prof. Dr. Kubilay Aslantaş, "Paraşüt sistemi sorunsuzca devreye giren roket güvenli şekilde iniş yaptı. Kocatepe Roket Takımının tasarladığı roketin ulaştığı en yüksek noktada ilk ayrılma gerçekleşti ve sürüklenme paraşütü açılarak bilimsel görev yükü ayrıldı. 600 metre irtifada ise ana paraşüt açıldı ve roket başarılı bir şekilde iniş yaptı" diye konuştu.

15 TAKIM İLE TEMSİL EDİLDİ

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş da Kocatepe Roket Takımını tebrik ederek AKÜ'nün

TEKNOFEST'24 yarışmalarında çeşitli kategorilerdeki 15 takım ile temsil edildiğini ifade etti. Karakaş, "2 proje Sağlıkta Yapay Zekâ, 5 proje İnsanlık Yararına Teknoloji, 1 proje Çevre ve Enerji Teknolojileri, 3 proje Türkçe Doğal Dil İşleme, 2 proje Tarım Teknolojileri, 1 proje Psikolojide Teknolojik Uygulamalar, 1 proje Üniversite Öğrencileri Araştırma Projesi olmak üzere 15 takım ile finalde yarıştık. İlk olarak üniversite ve üzeri seviyede Tarım Teknolojileri Yarışmasında 'Yaban Hayvanı Popülasyonunun Yapay Zekâ Destekli Termal Görüntüleme Yapabilen İnsansız Hava Aracı ile Belirlenmesi' adlı projeye Türkiye birincisi olan Robilsa Takımımızın başarısının ardından Kocatepe Roket Takımımızın Türkiye üçüncüsü olması bizleri ziyadesiyle mutlu etmiştir. Üniversitemiz artık her yıl katıldığı TEKNOFEST yarışmalarında dereceler ile dönmeyi alışkanlık haline getirdi. Tüm ekibi tebrik ediyorum" dedi. Ayrıca atış ve iniş süreçlerini başarıyla sonuçlandırarak Kocatepe Roket Takımı, "En İyi Görsel Medya Paylaşımı" ödülüne de layık görüldü.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR

5 üniversite ile anlaşma

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Türkiye ile Özbekistan arasındaki yükseköğretim iş birliklerini geliştirmek amacıyla düzenlenen "3. Türkiye-Özbekistan Eğitim Forumu"na katılım sağladı

Forum, Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'ın katılımıyla 27-28 Eylül 2024 tarihlerinde, İstanbul Teknik Üniversitesi ve Taşkent Devlet Ulaştırma Üniversitesi'nin ev sahipliğinde İstanbul Teknik Üniversitesi Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. Forumu AKÜ'yü temsilen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir katıldı. İki ülke üniversiteleri arasında akademik iş birliklerini güçlendirmek, eğitimde fırsatlar yaratmak ve ortak projeler geliştirmek amacıyla düzenlenen forumda; Afyon Kocatepe Üniversitesi, Özbekistan Sanat ve Kültür Enstitüsü, Namangan Tekstil Endüstrisi Enstitüsü, Buhara Psikoloji ve Yabancı Diller Enstitüsü, Fergana Politeknik Enstitüsü, Buhara Mühendislik Teknolojisi Enstitüsü olmak üzere 5 üniversite ile ikili anlaşma protokolleri imzalandı.

TANITIMI YAPILDI

Forumun ana temaları arasında "Sürdürülebilir Kalkınma: Yükseköğretim Kurumlarının

Yeni Gündemi", "Yükseköğretimin Dönüşümü: Dijitalleşme ve Yapay Zekâ", ve "Yüksek Teknoloji Odaklı Kalkınma: Mühendislik Eğitiminin Rolü" başlıklı oturumlar yer aldı. Bu başlıklar altında, uzmanları deneyim ve görüşleri paylaşarak Türkiye ve Özbekistan üniversiteleri arasında derinlemesine tartışmalar gerçekleştirildi. İki günlük programın ilk gününde; üniversiteler arasında yeni iş birliği olanakları görüşülerek üniversitelerin tanıtımı yapıldı. İkinci gün ise anlaşma sağlayan üniversiteler arasında ve imza törenleri düzenlendi. Forum, iki ülke arasındaki güçlü akademik bağları daha da ileri taşıma hedefiyle önemli bir platform olarak değerlendirildi.

HABER İSMAİL SAGUN



Başkan Köksal'a ziyaret

Zafer Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığı heyeti Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'ı makamında ziyaret etti

Zafer Partisi İl Başkanı Av. Gökhan Katırcı, Merkez İlçe Başkanı Hasan Hüseyin Ebiş, İl Gençlik Kolları Başkanı İbrahim Samed Sevim ve İl yönetiminden Ahmet Yılmaz Kasap, Burka-

han İngeç, Furkan Uslu ile beraber Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'ı ziyaret ettik. Zafer Partisi İl Başkanlığından yapılan açıklamada, "Ziyaretimizde, Türkiye'nin ve ilimizin milli güvenlik meselesi olan sığınmacı ve kaçaklar başta olmak üzere güncel konuları ve çözümlerini ele aldığımız bir görüşme gerçekleştirdik. Kendilerine bu verimli görüşme için teşekkür ederiz"

HABER MERKEZİ



Belediyemiz Kültür Sanat Akademisi'nin "Gastronomik Türküler" konseriyle, festivalimize keyifli bir veda ettik. Afyon'un eşsiz lezzetlerini ve kültürel zenginliklerini keşfetmeye gelen herkese sonsuz teşekkürler!"



En lezzetli festival

6. Uluslararası GastroAfyon Lezzet Festivali muhteşem bir konser ile tamamlandı. Afyonkarahisar Belediyesi'nden yapılan paylaşımlarda, "GastroAfyon Lezzet Festivali finaliyle damagınızda unutulmaz tatlar bıraktı. Afyonkarahisar'ı gastronomi merkezi haline getiren lezzet şöleni, son gününde binlerce ziyaretçiyi ağırladı VI. Uluslararası GastroAfyon Lezzet Festivali'ni muhteşem bir finale noktalyoruz! Belediyemiz Kültür Sanat Akademisi'nin "Gastronomik Türküler" konseriyle, festivalimize keyifli bir veda ettik. Afyon'un eşsiz lezzetlerini ve kültürel zenginliklerini keşfetmeye gelen herkese sonsuz teşekkürler!"

HABER MERKEZİ





Kuruluşlarda kalan 2 bin 112 çocuğun lisanslı sporcu olarak Bakanlığa bağlı spor kulüplerinde yeteneklerini geliştirdiğini aktaran Göktaş, 30'u milli sporcu olan çocukların hem ulusal hem de uluslararası müsabakalarda ülkesini başarılarıyla temsil ettiğini bildirdi.

GÜÇLÜ ADIMLAR ATIYORUZ

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Attığımız güçlü adımlarla kurumlarımızda büyüyen gençlerimizin kendileri için güzel bir gelecek inşa etmelerine büyük bir mutlulukla şahitlik ediyoruz"

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Bakanlıkta gerçekleşen "Devlet Korumasından Yararlanmış Gençlerimizin Kamu Kurumlarına Yerleştirilmesi Töreninde yaptığı konuşmada, bugün devlet korumasından yararlanan 729 gencin atama-sının yapılacağını söyledi. Bakanlık olarak, çocuklara dair en önemli önceliklerinin kendine güvenen

ve geleceğe umutla bakabilen bireyler olarak yetişmeleri olduğunu vurgulayan Göktaş, bu amaç doğrultusunda çocukların fiziksel, zihinsel ve duygusal gelişimlerini destekleyen programlar hayata geçirdiklerini dile getirdi. Göktaş, "Attığımız güçlü adımlarla kurumlarımızda büyüyen gençlerimizin kendileri için güzel bir gelecek inşa etmelerine büyük bir mutlulukla şahitlik ediyoruz." ifadesini kullandı.

421'İ ÜNİVERSİTEYE YERLEŞTİ

Bakanlık olarak, koruma altında bulunan her çocuğu hayata hazırladıklarını anlatan Göktaş, "Türkiye Yüzyılı hedeflerimizin mimarı olacak çocuklarımızı, huzurlu bir aile ortamında sağlıklı bireyler olarak yetiştiriyoruz." diye konuştu. Göktaş, şu bilgileri verdi: "Bugün, Türkiye'nin dört bir yanında, 1185 çocuk evi, 116 çocuk evleri sitesi ve 62 ihtisaslaştırılmış çocuk evleri sitesinde 14 bin 528 çocuğumuzun sevgi dolu bir aile ortamında büyümelerini sağlıyoruz. Bunun yanı sıra 168 bin 959 çocuğu ailelerinin yanında ve sosyal çevresinden koparmadan Sosyal ve Ekonomik Destek Programı ile takip ediyoruz. Çocuklarımızın eğitim hayatlarının yanı sıra spor, sanat, teknoloji alanlarında kendilerini geliştirmeleri ve yeteneklerini keşfetmeleri için çocuklarımızı destek oluyoruz. Çok kıymetli hocalarımızdan destek alıyoruz.



DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI Kuruluşlarda kalan 2 bin 112 çocuğun lisanslı sporcu olarak Bakanlığa bağlı spor kulüplerinde yeteneklerini geliştirdiğini aktaran Göktaş, 30'u milli sporcu olan çocukların hem ulusal hem de uluslararası müsabakalarda ülkesini başarılarıyla temsil ettiğini bildirdi. İŞKUR ile yürüttükleri eğitim çalışmalarıyla bugüne kadar 8 binden fazla çocuğun kariyer planlamalarına destek olduklarına işaret eden Bakan Göktaş, "Bugüne kadar 62 bin 838 gencimizin kamuda istihdamını sağladık. Bugün de 2024 yılının ikinci dönem yerleştirmelerini gerçekleştiriyoruz." bilgisini paylaştı. Göktaş, özel sektörde çalışan gençlerin SGK primlerini karşılayarak iş gücüne katılmalarını kolaylaştırdıklarını ifade ederek, bu kapsamda bugüne kadar 13 bin 906 Özel Sektör İstihdam Teşviki sağladıklarını söyledi. Konuşmaların ardından Bakan Göktaş, devlet korumasında yetişen ve atamada ismi yer alan bir gencin 6 aylık bebeğiyle atamanın gerçekleşmesi için butona bastı. Kurada ismini gören bazı gençler duygusal anlar yaşadı.

SANDIKLI BELEDİYE BAŞKANI ADNAN ÖZTAŞ; Tüm çabamız Sandıklı için



Sandıklı Belediyesi, davet üzerine Hollanda'da düzenlenen Fuarım 2024'e katılarak ilçeyi uluslararası arenada başarıyla temsil etti. Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş'ın öncülüğünde sağlanan katılımda, Sandıklı'nın kültürel, ekonomik ve turistik değerleri dünya ile buluşturuldu. Sandıklı Standında özellikle termal turizm ve seracılık alanındaki başarılarımız dikkat çekti. Başkan Öztaş'a fuar süresince Belediye Meclis Üyeleri, Başkan Yardımcısı ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürü de eşlik etti. Öztaş, bu tür uluslararası etkinliklerin Sandıklı'nın tanıtımı için büyük bir fırsat olduğunu belirterek, "İlçemizi dünya çapında tanıtmaktan gurur duyuyoruz" dedi. **HABER AHMET İŞİK**



Destekler anlatılıyor

Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinde çiftçilere yönelik tarımsal üretim planlaması ve destekler konusunda bilgilendirme çalışması yapıldı. Bolvadin İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Karayokuş, Güney ve Yörükkaracaören köylerinde bilgilendirme çalışması gerçekleştirildi. Personeller Yeni destekleme modeli ve tarımsal üretim planlaması konularında bilgilendirme toplantıları yapılarak yazılı ve görsel bilgi verdi. Eğitim çalışmasında 200'e yakın çiftçi ve besicisi bilgilendirme yapıldı. **HABER MERKEZİ**



Teknolojiyle sağlığını yönet

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz Dünya Yaşlılar Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı. Dünya Yaşlılar Günü'nün bu yılki teması "Teknolojiye hükmet, sağlığını yönet" olarak belirlendi



Dünya Yaşlılar Günü nedeniyle bir mesaj yayınlayan İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, "Dünyada, her yılın 1 Ekim'i "Dünya Yaşlılar Günü" olarak kabul edilmiş olup gün vesilesiyle belirlenen "tema" çerçevesinde yaşlı nüfus, sağlıklı yaşlanma ve yaşlı sağlığı gibi konularda farkındalık faaliyetleri gerçekleştirilerek yaşlılık dönemine dikkat çekilmektedir. Bilindiği gibi yaşlı bireylerin günlük yaşamlarını kolaylaştırmak, sosyal bağlantılarını güçlendirmek, sağlıkla ilgili iyileştirmek için gerçekleştirilen faaliyetlerin nihai amacı bu kişilerin, dolayısıyla toplumun hayat kalitesini artırmaktır. Edinilen tecrübeler, bu amaca ulaşabilmek için kapsamlı hizmet sunumunun yeterli olmadığını, yaşlıların doğru bilgiye ve sunulan hizmetlere erişimlerini kolaylaştırmanın gerekli olduğunu ortaya koymaktadır. Günümüzde, bunu sağlamanın önemli bir yolu da teknolojinin sunduğu imkânlardan faydalanmaktır" dedi.

İNTERNET KULLANIMI ARTIYOR

Uzm. Dr. Korkmaz, "Yıllar içerisinde akıllı telefonların, bilgisayar ve internetin kullanımı bakımından, yaşlı bireyler dahil tüm yaş gruplarında önemli bir artış olduğu herkesin malumudur. Yapılan araştırmalara göre, internet kullanan 65-74 yaş grubundaki bireylerin oranı 2017 yılında %11,3 iken bu oran üç katından fazla artış göstererek 2023 yılında %40,7 olmuştur. Dolayısıyla, yaşlı bireyler tarafından dijital sağlık teknolojilerinin kullanımı, sağlık ihtiyaçlarının doğru karşılanması ve öz yönetimin desteklenmesine yardımcı olma potansiyeline sahiptir. Bu bağlamda, Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS), e-Nabız ve uzaktan sağlık hizmet sunumu gibi dijital sağlık çözümlerini geliştiren Bakanlığımız tarafından 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü'nün teması "teknolojiye hükmet, sağlığını yönet" olarak belirlenmiştir" **HABER CEMİLE KAYTAN**



ZİYA GÖKALP ANILACAK

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Türk Tarih Kurumu, Afyon Kocatepe Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Araştırma Merkezi iş birliğinde 4-6 Ekim 2024 tarihleri arasında, "Ölümünün 100. Yılında Ziya Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumu" düzenlenecek

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun'un teşrifleriyle gerçekleştirilecek Sempozyuma ilişkin bilgiler veren Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Türkiye'de sosyolojinin temellerinin, diğer ülkelere göre erken denebilecek bir tarihte atıldığını belirtti. Karakaş, "Türk düşünce ve siyaset dünyasının önde gelen aktörlerinden biri olan Ziya Gökalp, Osmanlı'nın tasfiyesi ve Cumhuriyet'in kuruluş sürecine damgasını vurmuş bir düşünürdür. Türk toplumunun sosyolojisiyle tanışmasına öncülük etmiştir. 1914'te İstanbul Darülfünun'unda Ziya Gökalp tarafından kurulan İttimayiat (Sosyoloji) Kürsüsü, dünyanın en eski sosyoloji bölümlerinden biridir. Gökalp, yine 1915'te İttimayiat Dar'ül Mesaisi isimli ilk sosyoloji enstitüsünün faaliyete başlamasına ve 1917'de İttimayiat Mecmuası isimli sosyoloji dergisinin kurulmasına ön ayak olmuş bir şahsiyettir." dedi. Karakaş, "Bu özellikleriyle Gökalp, Osmanlı İmparatorluğundan, yeni Türkiye devletine geçişin yaşandığı süreçte Türk siyasal ve düşünsel hayatında önemli konuma sahip bir düşünür ve ideolog olarak karşımıza çıkmaktadır. Onu ve fikirlerini yeniden değerlendirmek, sadece geçmişte yaşanan siyasal ve toplumsal konularını değil, günümüz sorunlarını anlama açısından da önemlidir. Çünkü Gökalp, yaşadığı dönemde-



REKTÖR KARAKAŞ

ki diğer düşünürlerden farklı olarak eserleriyle günümüzde de yaşayan ender düşünürlerden biridir." diye konuştu.

TÜRKİYE'DEKİ KURUCULARINDAN

Sempozyumun 15 tema başlığında gerçekleştirileceğini anlatan Karakaş, "Düzenleme kurulu olarak 15 tema başlığı belirledik. Bunlar; 'Ziya Gökalp'te Türkçülük ve Türk Milliyetçiliği, Ziya Gökalp'te Kültür ve Medeniyet Meselesi, Ziya Gökalp Şiirleri ve Toplumsal Yaşam, Ziya Gökalp'te Sosyolojinin Temel Konuları ve Kavramları, Ziya Gökalp ve Muasırlaşma-Kalkınma Sorunu, Ziya Gökalp ve Türk Ocağı, Ziya Gökalp'in Farklı Dönemlerdeki Değerlendirme Biçimleri, Ziya Gökalp'in Farklı İdeolojiler Tarafından Algılanma Biçimleri, Ziya Gök-

alp Üzerine Yapılan Çalışmalar/Tezler; Ziya Gökalp'in Batılı Sosyoloji Geleneklerini Okuma Biçimleri, Ziya Gökalp'in Ampirik Çalışmaları, Ziya Gökalp'in Folklor/Halk Kültürü Çalışmalarının Sosyolojik Analizi, Ziya Gökalp ve Modernleşme Teorisi, Yabancı Dillerde Gökalp Neşriyatı ve Gökalp'in Okunma Biçimleri, Ziya Gökalp Düşüncesinin Çok Yönlü Etkileri ve Bugüne Yansımaları.' Sempozyumumuz elbette temalarla sınırlı değil. Bir çerçeve çizilmesi adına temalarımız belirlendi." diye konuştu.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR



SEMPOZYUM

Ölümünün **100.** Yılında
ZİYA GÖKALP
ve **SOSYOLOJİ**

4-6 Ekim 2024
ANS Kampüsü Atantik Kongre Merkezi

Özetlerin Kabul Tarihi Bitiş
15 Temmuz 2024

Kabul Edilen Bildiri Özetlerinin İnan Tarihi
15 Ağustos 2024

Tem Metin Kabul Tarihi Bitiş
30 Ağustos 2024

ziyagokalpsempozyum2024.aku.edu.tr

ÖNEMLİ KATKILARI BULUNDU

Prof. Dr. Karakaş, "Sosyolojiyi toplumu anlamak, toplumsal yapıyı incelemek ve modernleşme sürecini yönlendirmek için bilimsel bir araç olarak görmüş olan Gökalp bu yaklaşımıyla, sosyolojinin Türkiye'de akademik bir disiplin olarak tanınmasına ve kabul edilmesine önemli katkılarda bulunmuştur." dedi. Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Gökalp'in sosyolojiyi toplumsal kurumların ve kültürel unsurların bilimsel olarak incelenmesi olarak tanımladığını

ve bu alanda yaptığı çalışmalarla Türk toplumunun dinamiklerini anlamaya çalıştığını belirterek, "Onun bu bilimsel yaklaşımı, sosyolojinin sadece akademik çevrelerde değil, aynı zamanda politik ve sosyal reformlarda da önemli bir yer edinmesine yol açmıştır." ifadelerini kullandı. Karakaş, siyasal, toplumsal ve kültürel açıdan birçok tartışmanın merkezi bir figürü olarak bilim dünyasında temayüz eden Ziya Gökalp'in, yakın Türk düşünce tarihi açısından ayrı bir değer taşıdığını da belirtti. Karakaş, "Ölümünün üstünden bir asır geçmesine

rağmen, yaşarken açmış olduğu toplumsal ve kültürel tartışma konuları hala güncelliğini korumaktadır. Bugün hala Türk modernleşmesi, çağdaşlaşma ve batılılaşma tartışmaları içinde Gökalp'e atıf yapmadan yazabilmek pek mümkün değildir. Ancak Gökalp'in çok yönlü ilgileri ve yazıları hesaba katıldığında, Gökalp'in yaklaşımlarının kimlik, milliyetçilik ve modernleşme tartışmaları gibi konular için de güncelliğini korumaktadır. Bu vesile ile Türk Sosyolojisinin kurucusu Ziya Gökalp'i saygı ve rahmetle anıyorum" diye konuştu.

Festival tamamlandı

26-29 Eylül 2024 tarihleri arasında Dinar Belediyesi, Ticaret Odası, Ziraat Odası ve Dinar Pancar Kooperatifinin katkılarıyla İlçe Kapalı Pazar Yeri'nde gerçekleştirilen Dinar Tarım, Hayvancılık Makinaları ve Teknoloji Festivali, büyük bir başarıyla tamamlandı

İlçede ilk kez düzenlenen bu festivale 191 firma katılım gösterirken, toplamda 371 marka etkinliğe katıldı. Vatandaşların yoğun ilgisiyle festival büyük bir memnuniyetle karşılandı. Festival süresince ilçeden ve çevre bölgelerden gelen misafirlerle röportajlar gerçekleştirildi. Vatandaşlar, festivalin düzenlenmesinden memnuniyetlerini dile getirirken, bu tür etkinliklerin her yıl tekrarlanmasını talep ettiler. Röportaj yapan vatandaşlar ayrıca festivalde emeği geçen herkese teşekkür ederek, etkinliğin bölgeye sağladığı katkılardan duydukları memnuniyeti ifade ettiler.

SERTİFİKA TAKDİM EDİLDİ

Festival, tarım ve hayvancılık sektörüne olan ilginin artmasını sağlarken, teknolojik yeniliklerin de tanıtılmasına olanak sundu. Festivalin bu denli başarılı geçmesi, Dinar'ın tarım ve

hayvancılık alanındaki önemini bir kez daha gözler önüne serdi. Katılımcılar, festivalin bölgedeki tarım sektörüne yeni bir soluk getirdiğini ve tarım teknolojileriyle ilgili farkındalık yarattığını belirterek, etkinliğin her yıl daha geniş kapsamda düzenlenmesi gerektiğini vurguladılar. Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, festivalin ardından yaptığı açıklamada, "Dinar olarak tarım sektöründe öncü bir ilçe olmayı hedefliyoruz. Festivalimize katılan tüm marka ve firmalarımıza teşekkür ediyorum. Ayrıca ilçemizden ve çevre bölgelerden gelen vatandaşlarımıza da teşekkürlerimi sunuyorum. Festivalimizin ilçemize ve bölgemize hayırlar getirmesini diliyorum, alıcı ve satıcılarımıza hayırlı kazançlar temenni ediyorum," ifadelerini kullandı. Festivalin son gününde katılımcı firmalarımıza sertifikaları takdim edildi.

HABER MERKEZİ



Vatandaşlar, festivalin düzenlenmesinden memnuniyetlerini dile getirirken, bu tür etkinliklerin her yıl tekrarlanmasını talep ettiler. Röportaj yapan vatandaşlar ayrıca festivalde emeği geçen herkese teşekkür ederek, etkinliğin bölgeye sağladığı katkılardan duydukları memnuniyeti ifade ettiler.



Afyon'da oynanan Afyonspor-Isparta 32 Spor futbol karşılaşmasında, "Silah atma, mutlu geleceğini karartma" pankartı ile önemli bir sosyal mesaj verildi

Dün düzenlenen 2. Lig futbol maçında, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü'nün öncülüğünde gerçekleştirilen farkındalık etkinliği büyük ilgi topladı. Özellikle düğün, nişan, asker uğurlama ve maç sonrası eğlencelerde havaya ateş açılması sonucu meydana gelen yaralanma, ölüm ve maddi hasarların önüne geçmek için bu etkinlik düzenlendi. Maç öncesi seremonide Afyonspor ve Isparta 32 Spor futbolcuları, üzerinde "Silah atma, mutlu geleceğini karartma" yazılı

pankartla sahaya çıkarak anlamlı bir mesaj verdiler. Bu farkındalık hareketi, düğün ve diğer etkinliklerde havaya rastgele ateş edilmesinin neden olduğu yorğun mermi tehlikelerine dikkat çekti. Etkinlik, rastgele silah kullanımının yarattığı tehlikeler hakkında sosyal bilinç oluşturmayı hedeflerken, tribünlerden ve sosyal medyadan geniş yankı buldu. Müsabaka 2-2 sona erdi ve Afyonspor ligdeki ilk puanını aldı.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN



Kadın çiftçiler yarıştı

Dinar'da ilki düzenlenen Tarım, Hayvancılık Makinaları ve Teknoloji Festivali kapsamında, Dinar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından organize edilen Kadın Çiftçi Bilgi Yarışması gerçekleştirildi. Yarışmaya ilçenin farklı köylerinden 10 kadın çiftçi katılım gösterdi. 20 soruluk bilgi yarışmasında kadın çiftçiler

tarım ve hayvancılık alanındaki bilgilerini sergilediler. Yarışmaya katılan her kadın çiftçiye ödülleri verildi. Ödüller, İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Belediye Başkan Yardımcısı Serkan Utku, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Veli Özcan, Dinar Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Dinar Ticaret ve Sana-

yi Odası Meclis Başkanı Cengiz Güçlü ile Dinar İlçe Tarım ve Orman Müdürü Yavuz Karakuyu tarafından takdim edildi. Bu etkinlik, ilçenin köylerinden katılan kadın çiftçilerin bilgi birikimlerini geliştirmek ve tarım alanında farkındalık yaratmak amacıyla önemli bir adım oldu.

HABER UĞUR BALABAN



Kazı çalışmaları sürüyor

Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesinde geçtiğimiz yıllarda başlatılan ve 7 medeniyete ev sahipliği yaptığı bilinen Amorium Antik Kenti'ndeki kazı çalışmaları devam ediyor

Emirdağ Kaymakamı Yasin Akgül Amorium Antik Kenti'nde devam eden kazı heyeti ile bir araya geldi. Yetkililerden kazı çalışmaları hakkında bilgi alan Kaymakam Akgül, kazılarda ortaya çıkarılan eserlerle ilgili bilgileri aldı. Kazı çalışmalarının devam ettiği antik kentin M.Ö.2000'li yıllardan itibaren Hitit, Phryg, Yunan, Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinde kesintisiz yerleşim gördüğü biliniyor. Amorium'un, Roma Senatosu tarafından bölgede kendi parasını basma izni verilen ilk şehirler arasında oluşu, M.Ö.1'inci yüzyıl başlarında Doğu Phrygia'da önemli bir pozisyonda olduğunu gösteriyor. İHA



AFYON KALESİ

Türkiye'nin en prestijli kültürel organizasyonlarından biri olan Kültür Yolu Festivali kapsamında, "Türkiye Güzellikleri Sergisi" İstanbul'da sanatseverlerle buluştu. Sergi, Taksim Meydanı'nda açıldı ve Türkiye'nin farklı şehirlerinden eşsiz manzaraları gözler önüne serdi.



Türkiye Foto Muhabirleri Derneği tarafından hazırlanan ve 16 farklı şehirde sanatseverlerle buluşan "Türkiye Güzellikleri Sergisi" İstanbul'da başladı. 28 Eylül - 6 Ekim tarihleri arasında Taksim Meydanı'nda açık hava sergisi olarak düzenlenen etkinlik, Türkiye'nin dört bir yanından çekilen muhteşem fotoğraflarla ziyaretçilerini büyülüyor. Türkiye Foto Muhabirleri Derneği'nin her yıl düzenlediği "Gökyüzünden Türkiye Güzellikleri" yarışmasında bu yıl birincilik ödülünü, Emrullah Akgün'ün Karahisar Kalesi'ni gökyüzünden çektiği fotoğrafa vermişti.

BİRİNCİ SIRAYA YERLEŞTİ

Akgün'ün, Afyonkarahisar'ın sembolü olan Karahisar Kalesi'nin etkileyici görüntüsünü başarılı bir şekilde yansıtan bu fotoğrafı, diğer eserleri geride bırakarak birinci sıraya yerleşmişti. Emrullah Akgün'ün ödüllü Karahisar Kalesi fotoğrafı, sergi kapsamında Taksim Meydanı'nda sergilendi. Fotoğraf, ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle karşılaştı ve İstanbul'un kalbinde Afyonkarahisar'ın tarihini yansıttı. Bu etkileyici eser, gökyüzünden yakalanan büyüleyici kareler arasında en dikkat çekenlerden biri olarak öne çıktı. Sergiyi ziyaret eden sanatseverler, Türkiye'nin doğal güzelliklerini keşfetme fırsatı bulurken, bu eşsiz kareler aracılığıyla farklı şehirlerin tarihi ve kültürel mirasına tanıklık ediyorlar.

HABER FADİME ÖZKARAN



İLK DERS

Rektör Hocadan

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, AFSÜ Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı (ASHMYO-TAB) öğrencilerine 2024-25 Akademik Yılı'nın ilk dersini, TAB Uygulama ve Araştırma Sahasında verdi

Tıbbi ve aromatik bitkilerin Dünya ve Türkiye ticaret hacmindeki yükselişine ve giderek artan önemine dikkat çeken Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş, bu alanda AFSÜ'de yürütülen çalışmaların ileri taşınmasında, ASHMYO-TAB Programı öğrencilerinin önemli bir rol üstlenmesini beklediklerini söyledi. ASHMYO Müdürü Doç. Dr. Pakize Özyürek, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Yusuf Akdemir, Yüksekokul Sekreteri Adnan Aktuğ ve öğretim elemanlarının da katılımıyla gerçekleşen etkinlikte öğrencilerin kariyer beklentilerine ilişkin görüşlerini dinleyen Prof. Dr. Okumuş, AFSÜ olarak, TAB konusunda yapılacak sürdürülebilir girişimleri desteklemeyi sürdüreceklerini kaydetti.

Teknik Gezi Düzenlendi

ASHMYO-TAB Programı tarafından, Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş'un da katılımıyla Afyon Domates'in üretim seralarına teknik gezi düzenlendi. Genel Sekreter Z. Kutay Erşen ile program öğretim elemanları Dr. Emir Soltanbeigi, Öğr. Gör. Dr. Sedif Özliman ve Öğr. Gör. Dr. Emine Kırbay'ın da katıldığı gezide öğrenciler, uygulanan seracılık teknikleri ve domates üretim süreci hakkında yetkililerden bilgi aldı. Prof. Dr. Okumuş, öğrencilerin sektörel tanışmasının ve üretim faaliyetlerini yakından görmesinin eğitim süreçlerinde arz ettiği önemi dile getirerek, Afyon Domates'in yönetici ve çalışanlarına ilgi ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti.



Tıbbi ve aromatik bitkilerin Dünya ve Türkiye ticaret hacmindeki yükselişine ve giderek artan önemine dikkat çeken Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş, bu alanda AFSÜ'de yürütülen çalışmaların ileri taşınmasında, ASHMYO-TAB Programı öğrencilerinin önemli bir rol üstlenmesini beklediklerini söyledi.

17 yaşında canından oldu

Afyonkarahisar'da 27 yaşındaki bir şahıs tartıştığı 17 yaşındaki genci tabanca ile vurarak öldürdü. Olay, merkeze bağlı Çıkrık beldesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Z.M. (27) isimli şahıs henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü E.D. (17) isimli genç ile tartıştı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine yanında bulunan tabanca ile E.D.'nin üzerine ateş açtı. Olayda yaralanan E.D., çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye gelen sağlık ekipleri tarafından ambulans ile hastaneye kaldırıldı. Ancak E.D., burada yapılan müdahaleye rağmen kurtarılmayarak yaşamını yitirdi. Olay sonrası Z.M., isimli şahıs cinayette kullandığı tabanca ile birlikte jandarma ekipleri tarafından gözaltına alındı. Şahsın jandarmadaki işlemlerinin devam ettiği bildirildi. İHA

TÜSEB'TEN destek alacak

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencisinin projesi TÜSEB Destek Programına kabul edildi. AFSÜ Eczacılık Fakültesi 5. sınıf öğrencisi İbrahim Korucu'nun, fakültenin Farmasötik Biyoteknoloji Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Ozan Kılıçkaya ve İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Yemilha Yıldız danışmanlığında yürüteceği projesi, Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) A Grubu Acil Ar-Ge Proje Destek Programına kabul edildi. Korucu'nun TÜSEB'in "A1-01-2024 Lisans Öğrencilerine Yönelik Proje Destek Programı" kapsamında kabul alan "İnsan SLC25A39 Hedefli DNAzım Moleküllü Geliştirilmesi" başlıklı çalışması ile mitokondriyal metabolizma hedefli etkin madde öncüllerinin geliştirilmesi ve belirli kanser türlerinde etkinliğinin test edilmesi planlanıyor.

HABER UĞUR BALABAN

